ДОГОВОР
УЧАСТИЯ В ПРОГРАММЕ

«КЛУБНАЯ КАРТА ТПП НФ»  №______
                                                                                                                         "___" _____________ 20___ г.

        Союз «Торгово-промышленная палата Наро-Фоминского городского округа Московской области», именуемый в дальнейшем "ТПП НФ", в лице вице-президента, руководителя аппарата ТПП НФ Степаненко Игоря Николаевича, действующий на основании Доверенности №1 от 9 января 2017 года, с одной стороны и ________________________________________, именуемый в дальнейшем "Предприниматель",в лице _________________________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, именуемые вместе "Стороны", а по отдельности "Сторона", заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 ТПП НФ обязуется оказать Предпринимателю услуги по размещению информации о Предпринимателе в специальном разделе сайта ТПП НФ, включению его в реестр  номеров держателей клубной карты и информационное сопровождение в период участия в программе, а Предприниматель обязуется оплатить эти услуги.
1.2. ТПП НФ - вправе привлекать к оказанию услуги третьих лиц без предварительного получения на то согласия Предпринимателя.
1.3. Сроки оказания услуги определены в Положении о программе «Клубная карта ТПП НФ».
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
2.1. Общая стоимость услуг составляет 2 000 (две тысячи) рублей без НДС.
2.2. Предприниматель оплачивает услуги в течение не более 3-х дней после подписания сторонами данного договора.
2.3. Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на указанный ТПП НФ расчетный счет или наличным путем в кассу ТПП НФ в виде 100% предоплаты. Обязательства Предпринимателя по оплате считаются исполненными на дату зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка ТПП НФ или приема денежных средств, в кассу ТПП НФ.
3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.

3.1  ТПП НФ обязуется:

3.1.1 Предоставить Предпринимателю проект договора на участие в программе «Клубная карта ТПП НФ».

3.1.2 Предоставить Предпринимателю копии Положения о программе «Клубная карта ТПП НФ», Правил получения и активации специального ПИН-кода, Правил использования клубной карты.

3.1.3 Обеспечить доступ в специальный раздел сайта ТПП НФ для ознакомления с реестром присвоенных  номеров держателей клубной карты, реестром  и условиями скидок от держателей клубной карты.

3.1.4 Обеспечить информационное сопровождение Предпринимателя в процессе участия в программе.
3.2 Предприниматель обязуется:

3.2.1 При подписании договора предоставить перечень и условия скидок и/или акций, которые оформляются Приложением № 1 к данному договору.

3.2.2 При изменении и/или дополнении вышеуказанных акций и скидок заблаговременно, за 7 календарных дней до начала действия изменений, официально уведомить ТПП НФ о них и предоставить на подписание новый вариант Приложения № 1 к договору.

3.2.3 Предоставлять указанные им скидки и/или акции держателям клубной карты ТПП НФ.

3.2.4 Предоставлять ТПП НФ,  общую информацию, согласно пункта 11 Положения о программе «Клубная карта ТПП НФ» и пунктов 10 и 11 Правил использования клубной карты о совершенных сделках между держателями клубной карты.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. ФОРС-МАЖОР.
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору, если надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы.

5.2. Документ, выданный уполномоченным государственным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ

И ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА.
6.1. Договор действует с даты его заключения в течение календарного года.
6.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.

6.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон, либо по требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
7.1. Все споры, связанные с заключением, толкованием, исполнением и расторжением Договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

8.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
Предприниматель:                                                        ТПП НФ:

Союз «Торгово-промышленная палата

_____________________________________
Наро-Фоминского муниципального

района Московской области»

ИНН: ___________
ИНН: 5030086445

КПП: ___________
КПП: 503001001

Юр. адрес: ___________________________
Юр. адрес: 143300, Московская обл., _____________________________________
г. Наро-Фоминск, пл. Свободы,  ____________________________________
д. 10 оф. 518
р/с ____________________
р/с 40703810003300142978

к/с ____________________
к/с 30101810900000000181

Банк: _______________________________
Банк «Возрождение» (ПАО) г. Москва______________________________
БИК 044525181

БИК _____________
__________________________                                   _______________И.Н. Степаненко
Приложение № 1    к договору №___ от ____________г.

_____________________________                                 _______________И.Н. Степаненко